RATTAKOMPLEKT BBH85WC125N2U6R1W
Toote SKU BBH85WC125N2U6R1W
EU toote vastavus DIN EN 12532
Seeria N2U6
Fastening Poltkinnitusega
Pidur ja jooks tagapiduriga
Ratta keskosa
materjal ratta keskosa polüamiid (PA)
Turvise materjal turvis polüuretaan (PU)
Soovituslik
kasutustemperatuuri
vahemik
-40°C kuni +80°C
Ratta läbimööt 125mm
Kandevõime 160kg
Kogukõrgus 154mm
Turvise laius 32mm
Ratta rummu laius 50mm
Offset 45mm
Fastening Bolt Hole
Diameter 13mm
Swivel Radius 127mm
Poldi läbimööt M10
Puksi läbimööt 15mm
Kaal 0.97kg
Ratta laager nõellaager
Kummi kõvadus 95° Shore A